
                        

KPSZW S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.kpszw.pl e-mail: centrala@kpszw.pl 

 Numer postępowania SGZ/5/12/5/2017 Wrocław, dnia 14.07.2017r. 

 

                                                                                                                          WYKONAWCY 

 

Nazwa postępowania: „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku” 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 

z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w poszczególnych częściach wybrano następujące 

oferty: 

Część nr 11: Oferta nr 1 Zarys International Group Sp. Z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 

Część nr 13: Oferta nr 1 Zarys International Group Sp. Z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 

Część nr 14: Oferta nr 1 Zarys International Group Sp. Z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze 

 

Wybrane oferty są ofertami najkorzystniejszymi w poszczególnych częściach w oparciu o kryteria oceny ofert – 

uzyskały największą ilość punktów, zgodnie ze wzorami w SIWZ. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia dane Wykonawców wraz z punktacją w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

  
Oferta nr 1 Zarys International Group Sp. Z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18, 

41-808  Zabrze 

Nr części 
LICZBA PUNKTÓW W 

KRYTERIUM CENA  

LICZBA PUNKTÓW W 
KRYTERIUM WARUNKI 

DODATKOWE 
Suma punktów  

11 60,00 40,00 100 

13 60,00 40,00 100,00 

14 60,00 40,00 100,00 

 

Jednocześnie, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że wykluczono Wykonawcę:   
Centrum Zaopatrzenia  Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

uzasadnienie faktyczne: Wykonawca pomimo wezwania nie złożył oświadczenia dotyczącego przynależności lub braku 

przynależności do grupy kapitałowej w związku z tym został wykluczony na podstawie niżej opisanego przepisu. 

uzasadnienie prawne: na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12, Wykonawca nie wykazał podstaw wykluczenia 

 

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 zamawiający informuje, że w  części nr 11 odrzucono ofertę nr 4 Centrum 

Zaopatrzenia  Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław ponieważ została złożona przez 

wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

Podstawę prawną odrzucenia oferty w części nr 11 stanowi art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

 

 

Na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnił postępowanie w częściach nr:  1,3,4,5,8,12 ponieważ 

nie złożono żadnej oferty lub żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp). 

 

Na podst. art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający unieważnił postępowanie w częściach nr: 2,6,7,9,10 ponieważ 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia (art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp). 

Z poważaniem 

 

         Patrycja Katkowska 

        Wiceprezes Zarządu KPSZW S.A. 

 



                        

KPSZW S.A. 
54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,  

NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał wpłacony:90 000 PLN  www.kpszw.pl e-mail: centrala@kpszw.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku” 

nr SGZ/5/12/5/2017 

 
Proszę o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma na nasz numer faksu: 

071-77 70 455 

Dot. pisma z dnia 14.07.2017 r. 

Wpłynęło dnia: 14.07.2017 r. 

Ilość stron: 1 

Podpis i pieczątka osoby upoważnionej: 

……………………………… 

……………………………… 

 


